EDITAL Nº  110/2012
CONVOCAÇÃO

ANTONIO CARLOS BONETTI, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão em exercício, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições do Edital nº 062/2010

R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR o candidato abaixo relacionado, aprovado no Concurso Público aberto através do Edital nº 062/2010, para provimento de cargos do quadro de pessoal do Município,  para comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no período de  25 de junho  a 25 de  julho de 2012, a fim de se habilitar à respectiva nomeação.

CARGO: AUXILIAR DE HIGIENE DENTAL – NÍVEL  02

	CLASSIFI

CAÇÃO
	Nº

INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	DOCUMENTO DE

IDENTIDADE
	MÉDIA FINAL

	5º
	285
	Ana Paula Correa
	4942480
	57,50

Art. 2º - O não comparecimento do candidato ora convocado, no local e data estabelecidos no artigo 1º   deste Edital, implicará na perda do direito à nomeação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 22 de junho de 2012.

                     WILMAR REICHEMBACH

            PREFEITO MUNICIPAL